

PEMERINTAH KABUPATEN BANGKA TENGAH POKJA III UNIT LAYANAN PENGADAAN

Kompleks Perkantoran dan Permukiman Terpadu Pemerintah Kabupaten Bangka Tengah Jl. Raya By Pass No. 1 Koba 33181 Telp. (0718) 7362017

Koba, 23 Maret 2017

Kepada

Nomor : 06/09/POKJA III/2017

Sifat : Penting

Lampiran :

Perihal : Undangan Klarifikasi, Verifikasi dan Negosiasi Harga

Pekerjaan Peningkatan dan Pelebaran Jalan Keretak-

Lampur Kec. Sungaiselan (Lanjutan) (DAK)

Yth. 1. PT. BANGKA CAKRA KARYA

2. PT. FAJARINDAH SATYANUGRAHA

di -

Tempat

Berdasarkan Hasil Evaluasi Dokumen Penawaran dan Evaluasi Dokumen Kualifikasi, dengan ini POKJA III Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Bangka Tengah mengundang Saudara agar dapat hadir pada :

Hari : Jum'at Tanggal : 24 Maret 2017

Waktu : 09.00 WIB s/d 15.00 WIB

Tempat : Sekretariat ULP Kab. Bangka Tengah, Komplek Perkantoran dan Permukiman Terpadu

Pemerintah Kabupaten Bangka Tengah, JI Raya By Pass No. 1 Koba 33181

Acara : Klarifikasi, Verifikasi dan Negosiasi Harga

Mengingat pentingnya acara ini, diharapkan yang hadir Direktur atau yang namanya tercantum di dalam Akte Pendirian Perusahaan serta perubahannya. Apabila di wakilkan diharuskan membawa Surat Kuasa dan diminta kepada Saudara hadir tepat waktu serta membawa berkas kelengkapan yang terdiri dari :

- Print Out dokumen lelang yang telah di upload (dokumen penawaran administrasi, teknis dan kualifikasi)
- Dukungan Bank (Asli).
- SKA/SKT dan ljazah yang masih berlaku (Asli).
- Bukti kepemilikan alat / Sewa / KSO (Asli).
- Bukti Pembayaran Pajak (Asli).
- Kontrak pengalaman kerja (Asli).
- Ijin Usaha, Akta, SBU, SIUJK masih berlaku (Asli).

Demikian undangan ini kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Koba, 23 Maret 2017

POKJA III ULP Kabupaten Bangka Tengah